关于确定发展对象的公示

按照学校党委发展党员工作有关规定，经党组织一年以上的培养教育和考察，

同意确定孟真等 39 位同志为党员发展对象， 将于近期履行入党手续。为进一步

增强发展党员工作的透明度，确保党员发展质量，现将发展对象的基本情况予以

公示（见下表）。 如有异议，可在公示期内向学院党委反映。反映问题要实事

求是，客观公正。

公示期限: 2023 年 10 月 30 日—11 月 5 日

接访地点: 艺术学院文科 C楼 1001

联 系 人: 陈 昊 联系电话: 0538-6715066

安连义 联系电话: 0538-6712533

中共泰山学院艺术学院委员会

2023 年 10 月 30 日

姓名 性别 民族 班级
被确定为入党积极分子

时间

孟 真 女 汉族 20 级视传一班 2020.05

祝一贺 男 汉族 20 级环艺二班 2021.11

李昌龙 男 汉族 20 级国师一班 2022.05

张午康 男 汉族 20 级国师一班 2021.11

王凯丽 女 汉族 20 级国师二班 2022.05

徐君艳 女 汉族 20 级国师四班 2022.10

闫 杰 男 汉族 20 级油师五班 2021.11

乔晓倩 女 汉族 20 级油师五班 2021.03

李正良 男 汉族 20 级油师六班 2022.05

费洪艳 女 汉族 20 级非油二班 2022.10

邹咏春 男 汉族 20 级书法一班 2021.11

刘晓涵 女 汉族 20 级服本一班 2022.10

曹睿清 女 汉族 20 级服本一班 2022.10

王 兵 男 汉族 20 级服本二班 2022.05

韩昌序 男 汉族 20 级体舞一班 2022.05

范冬雨 女 汉族 20 级体舞一班 2022.05

刘 聪 男 汉族 20 音乐表演班 2022.05

周宗正 男 汉族 21 级视传一班 2022.05

张广豪 男 汉族 21 级视传二班 2022.05

任飞扬 男 汉族 21 级环艺二班 2022.10

徐家荟 女 汉族 21 级环艺三班 2022.10

赵新蕊 女 汉族 21 级国师一班 2022.05

魏文宣 女 汉族 21 级国师二班 2022.05

张晋歌 女 汉族 21 级国师三班 2022.05

卢梦娇 女 汉族 21 级国师四班 2022.05

周 浩 男 汉族 21 级油师五班 2022.10

刘姿含 女 汉族 21 级油师六班 2022.10

段颜蕊 女 汉族 21 级非国一班 2022.10

张京玮 男 汉族 21 级非油二班 2022.10

郭媛媛 女 汉族 21 级书法一班 2022.05

宋安慧 女 汉族 21 级服本一班 2022.05

谭琼丽 女 汉族 21 级音乐一班 2022.05

陈 洋 女 汉族 21 级音乐二班 2022.05

张可钰 男 汉族 21 级音乐二班 2022.10

崔鸿亚 男 汉族 21 级音乐三班 2022.10

孙新明 男 汉族 21 级音乐四班 2022.05

王欣茹 女 汉族 21 级舞蹈二班 2022.10

宋 瑞 女 汉族 22 级服贯一班 2022.10

杜德一 男 汉族 22 级服贯二班 2022.10